



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oott ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 35 05 40 57

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oott ApS Søndervang 49 2670 Greve CVR-nr.: 35 05 40 57 Stiftet: 7. marts 2013 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Mark Ott Nilsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	kollap ApS, Greve
Kapitalinteresse	RODEO Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor IT og andre rådgivningsområder samt at eje og drive datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.340.669	1.579.106
2 Personaleomkostninger	-1.485.533	-1.481.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	28.934	-32.000
Driftsresultat	-115.930	65.976
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.256	-48.962
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresser	114.312	66.613
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	150.000	300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.500	1.800
Andre finansielle indtægter	9.400	7.100
Øvrige finansielle omkostninger	-11.709	-20.982
Resultat før skat	201.829	371.545
3 Skat af årets resultat	14.737	-21.450
Årets resultat	216.566	350.095
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.696	17.651
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	137.870	277.144
Disponeret i alt	216.566	350.095



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.268	1.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.268</u>	<u>1.334</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.294	1.038
6 Kapitalinteresse	186.061	106.479
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
8 Deposita	20.293	19.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.648</u>	<u>132.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.916</u>	<u>133.551</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.969	389.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.712	52.177
Udsudte skatteaktiver	53.704	50.184
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	59.000
Andre tilgodehavender	259.872	271.732
Periodeafgrænsningsposter	1.287	0
Tilgodehavender i alt	<u>702.544</u>	<u>822.312</u>
Likvide beholdninger	<u>725.232</u>	<u>473.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.427.776</u>	<u>1.296.246</u>
Aktiver i alt	<u>2.028.692</u>	<u>1.429.797</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.213	37.517
Overført resultat	737.796	599.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	934.009	772.743
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	177.794	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.794	11.217
Kortfristet del af langfristet gæld	52.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	849.593	630.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.889	645.837
Gældsforpligtelser i alt	1.094.683	657.054
Passiver i alt	2.028.692	1.429.797

1 Særlige poster

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	19.866	322.782	54.000	476.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	17.651	277.144	55.300	350.095
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	37.517	599.926	55.300	772.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	78.696	137.870	0	216.566
	80.000	116.213	737.796	0	934.009



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat under Covid-19, som har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning.

Særlige poster for året udgør 0 t.kr. mod modtaget lønkomensation for 104 t.kr sidste år.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.236.636	1.227.810
Pensioner	228.000	228.000
Andre omkostninger til social sikring	10.341	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.556	18.504
	<u>1.485.533</u>	<u>1.481.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.520	18.711
Regulering af tidligere års udskudt skat	-11.217	2.739
	<u>-14.737</u>	<u>21.450</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	178.178	178.178
Tilgang i årets løb	368.000	0
Afgang i årets løb	-160.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>386.178</u>	<u>178.178</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-176.844	-144.844
Årets afskrivninger	-33.733	-32.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	158.667	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-51.910</u>	<u>-176.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>334.268</u>	<u>1.334</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2020	-48.962	-270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.256	-48.692
Opskrivninger 30. juni 2021	5.294	-48.962
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	55.294	1.038

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Oott ApS
kollap ApS, Greve	100 %	55.294	54.256	55.294
		55.294	54.256	55.294

6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2020	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	75.142	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. juni 2021	75.142	20.000
Opskrivninger 1. juli 2020	86.479	86.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	110.919	0
Årets tilbageførsler på afgang	-86.479	0
Opskrivninger 30. juni 2021	110.919	86.479
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	186.061	106.479

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
RODEO Holding ApS	København	22,5 %



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	5.000	5.000
Kostpris 30. juni 2021	5.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.000	5.000
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	19.700	19.700
Tilgang i årets løb	593	0
Kostpris 30. juni 2021	20.293	19.700
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.293	19.700
Der specificeres således:		
Deposita	20.293	19.700
	20.293	19.700

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har pr. 30. juni 2021 en huslejepligtelse t.kr. 31 svarende til 6 måneders husleje.


